

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2019/74136

Uzavření dohod o poskytnutí hmotné podpory

Žádost:

ze dne 19. 7. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Konkrétní datum uzavření dohod o poskytnutí hmotné podpory na vytváření nových pracovních míst se společnostmi, které naleznete v seznamu v příloze a kterým byla přislíbena investiční pobídka v této formě rozhodnutím o příslibu investiční pobídky.
2. Konkrétní datum uzavření dohody o poskytnutí hmotné podpory na rekvalifikace nebo školení nových zaměstnanců se společnostmi, které naleznete v seznamu v příloze a kterým byla přislíbena investiční pobídka v této formě rozhodnutím o příslibu investiční pobídky.
3. V případě, že nebyla s některou z těchto společností uvedených v příloze taková dohoda uzavřena, ač jí byla investiční pobídka ve formě hmotné podpory na vytváření nových pracovních míst a/nebo hmotné podpory na rekvalifikaci a školení rozhodnutím o příslibu investičních pobídek přislíbena, žádáme o poskytnutí informace ve vztahu ke každému jednotlivému takovému případu, zda o uzavření dohody společnost požádala, a dále kdy a z jakého důvodu dohoda nebyla z Vaší strany podepsána, resp. kdy a z jakého důvodu jste odmítli dohodu podepsat.“

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme požadované informace.

Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky xxx.

Příloha: dle textu

S pozdravem